UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 231/STP-VP

V/v triển khai văn bản của

 Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Giang, ngày 23 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

           Nhằm kịp thời triển khai thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Lãnh

đạo Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiên cứu lồng

ghép vào hoạt động của cơ quan, đơn vị để triển khai đến công chức, viên chức,

người lao động quán triệt và thực hiện nội dung các văn bản sau đây:

 1. Công văn số 365/SXD-QLN&HTKT ngày 14/02/2022 của Sở Xây

dựng về việc triển khai Quyết định số 04/2022/QĐUBND ngày 10/02/2022 của

UBND tỉnh quy định về điều kiện, nguyên tắc xét duyệt đối tượng được hưởng

chính sách nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh An Giang. Nội dung quyết định được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh và Sở Xây dựng.

 2. Công văn số 135/UBND-KGVX ngày 16/02/2022 của UBND tỉnh về

việc tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 trong dịp Lễ Hội. Trong

đó lưu ý:

 Tiếp tục thực hiện nghiêm giải pháp 5K “Khẩu trang - Khử khuẩn -

Khoảng cách - Không tập trung - Khai báo y tế” theo khuyến cáo của Bộ Y tế,

đặc biệt là bắt buộc đeo khẩu trang nơi công cộng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Ban biên tập CTTĐT Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, TH.
(Đính kèm các văn bản nêu trên)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2022-02-23T10:33:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!